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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22301501A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2012
3. Emri i Subjektit A.K.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL ARAPAJ Durres, Fshati Arapaj 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, shpim-kerkim, per uje, nafte, gaz e 
minerale te dobishme. Supervizion ne fushen e shpimeve te 
ujit, naftes e gazit dhe mineraleve te dobishme. Kryerja e 
punimeve te gjeologjise-inxhinjerike si pilotime, perde te 
betonuara, qepje masivesh rreshqitese, parandalim te 
reshqitjeve masive etj. Projektim dhe zbatim te veprave 
ujesjellese, uje marese dhe te vaditjes. Studime gjeologjike-
inxhinjerike per rruge te te llojeve si dhe ndertime sociale te 
te gjitha llojeve. Konsulence ne fushen e shpimit per uje, 
nafte, gaz e minerale te dobishme si dhe punimeve 
gjeologjike-inxhinjerike dhe kerkimeve.Tregtim të 
materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike drusore, 
lëndësh të para  inerte nën e mbi tokë, etj.Transport i 
mbetjeve jo të rrezikshme, transport inertesh, transport 
dherash,transport materiale të gërmuar më parë.Gërmimet, 
sistemimet dhe ndryshimet në volum të tokës, ndërtime, 
mirëmbajtje ose ristrukturime, kompletimi me struktura dhe 
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finitura të ndryshme që lidhen me objektin, punime 
plotësuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Punime 
nivelimi dhe hidrolizimi. Punime për pompim dhe testim pus 
shpimi me pompë dhe kompresor, testim kollone për 
rezistence pusi. Punim për larje pusi me uje teknik, punime 
disinfektimi të puseve. Punime shpim pusi. Punime për 
survejime me kamer. Punime betoni. 
Ardit Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2020 Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Shkëmbi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mihal Shkëmbi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Kristaq Shkëmbi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj Kamjon 
me Targa AB502PA autosonde shpimi Man 60T me 
kompresor 35 ATM dhe pompe centrifugale 35 BAR 
kapaciteti shpimit 2600 M. 
Durres Durres  DURRES Fshati Arapaj Makineri shpuese 
vetelevizese me targe   ACMT66  marka IVECO 60 ton 
kapacitetti shpimit 1200 M   
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj makine 
shpuese ingersoll rand   HB7097 kapaciteti ngrites 60 ton   
kapaciteti shpimit     600 m,me kompresor ajri 27 atm  
Durres  RRASHBULL ARAPAJ Kamionçine Airlift per 
pastrim pusesh Mercedes Benz me targe AA 012 JS 
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj 
Minieskavatore v. 2021 Kubota KX163-   5 me aksesore 
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj 
Minieskavatore v. 2021 Kubota KX163-   5 me aksesore 
Durres Durres  DURRES Fshati Arapaj ,kamion IVECO me 
vinc 8 ton per  transport  materiale dhe autobotin e ujit me 
targa AA  238 OB  
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj  kamer 
shpimi 
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj  mates 
nivel uji 
Durres Durres  DURRES Fshati Arapaj , Bot Uji me volum 
10.000 litra, Motosaldatriçe, Kompresor, Gjenerator elektrik 
dhe Kamion Volvo me vinc 18 ton per transport materiale te 
ndryshme Targa AA 057 HN. 
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj 
Volkswagen Amarok Per Transport Punetoresh Dhe 
Materiale Te Lehta me targa AB 317 PZ. 
Durres Durres  DURRES Durrës, Rrashbull, Arapaj Nissan 
Navarra Per Transport Punetoresh Dhe Materiale Te Lehta 
me targa AA 885 TG. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.K.M.
E-Mail: akm.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694086230  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23921EE1-94BE-4A65-94F7-BF1141200B3A


4

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-921676-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924594-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2012  per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Bote uji dhe materiale,  Kamioncin me targe DR 6709 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Autosonde dhe kompresor ajri , me targe DR 8549 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960659-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit-ortakut të vetëm, datë 
19.12.2012 për mbylljen e një adrese dytësore. Depozitim i vendimit te administratorit-
ortakut të vetëm, datë 19.12.2012 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autosonde per shpim per uje gjeologjike , pusesh dhe me 
kompresor , kamion  me targe DR 8549 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Autosonde dhe kompresor ajri , me targe DR 8549 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181736-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A77A80-1943-4FA9-B223-C0F168111894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB72A0F-1CA4-4E69-8514-37514E46871E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7B923-A78F-4307-83FF-09B9C0DACB05


5

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740390-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur: 
hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Fshati Arapaj, Autoveture tip Nissan Navara me targa AA 406 GB;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Fshati Arapaj, Autosonde me kompresor ajri Magirus Deutz me targe 
ACMT66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841698-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012658-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.10.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Fshati Arapaj, Kamionçine tip Mercedes Benz me targa AA 012 JS;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE76DD3-1C1F-46AD-B3BC-371A8EAF809A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA31D17-041E-459B-B581-692A9CCB81B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CF80B2-98AB-4287-B3C8-1A76B6474CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA219C0-3519-43E5-BE00-54448C8E6A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA219C0-3519-43E5-BE00-54448C8E6A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A7825D-3F6B-48B6-8EBF-A9169FC54307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F11759-8870-4AAA-AF0E-B2D283A96ADD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089380-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme, nr.7786 rep., nr. 895 kol., 
date 01.10.2015 leshuar nga Mihal Shkëmbi I cili emeron si perfaqesues te posacem Ardit 
Shkëmbi me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472779-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Fshati Arapaj, Kamion Tip IVECO FIAT me targa AA 238 OB;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04177A1-1C36-459E-8DE9-575F17405014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4F5A00-382D-4A85-A6B0-94726A2E5952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1771945D-8FC2-426F-883F-BC46345F24EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1771945D-8FC2-426F-883F-BC46345F24EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA6C81E-25F7-4378-A0BB-C42AE5FDC3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D7E197-EA6B-4676-9665-CC073F5771DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BFE34-940C-40AB-AF9A-E3544BD7EB93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9BFE34-940C-40AB-AF9A-E3544BD7EB93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB0A58-F01F-4BA7-9957-973B6610949B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7BA8B2-F10B-4C1A-8229-EEDBB693898E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A4BF35-99C6-468D-95B2-0336E66DE73E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534950-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mihal Shkëmbi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/10/2012")            u be              ("28/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihal Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/10/2017")            u be              ("28/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830278-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215501-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
A.K.M BILANCI 2018.pdf
AKM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AKM VENDIMI I ORTAKEVE 2018.PDF
AKM Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36ABF01-4905-4A8D-A702-CBBFFC490DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E731B0-89C9-4D9B-9BAC-D19AA66D88E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E731B0-89C9-4D9B-9BAC-D19AA66D88E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8F4BF-F8DF-460C-B229-1DABC23ABB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26A3B6-3036-42FC-98BF-5FE06481527C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26A3B6-3036-42FC-98BF-5FE06481527C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0CDDBA-BF96-4A06-B280-C2F5E6C883CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F8FF05-D0CC-46C2-80BE-CF89B4B0EFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E45E87-40B6-4BA5-A84B-F3214E52C2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4277A274-6FBA-408D-9D28-EB5A21D73C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC9036-F7C7-4A5C-B4DD-9BF2E71B1F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC9036-F7C7-4A5C-B4DD-9BF2E71B1F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DEC45-2EFF-4809-8758-B536A8A51DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C67E2A-2BA6-45E0-B4AB-6B906805BD9F
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17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452508-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 
Telefon ishte            ("0692089140")          u be            ("akm.shpk@gmail.com")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("wefdwefd")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Bot Uji me volum 10.000 litra, Motosaldatriçe, Kompresor, 
Gjenerator elektrik dhe Kamion tip Volvo me targa AA 057 HN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Kamionçine Airlift per pastrim pusesh Mercedes Benz me targe AA 
012 JS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Bote uji dhe materiale,  Kamioncin me targe DR 6709 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Fshati Arapaj, Kamionçine tip Mercedes Benz me targa AA 012 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505020-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
A.K.M VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
AKM Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A.K.M  BILANCI 2019.pdf
AKM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602370-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F8F17E-1FA1-4EAA-97D1-25E7A41266F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D090081-D3A6-472A-BBC8-BEC6FC224BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45A32D-F118-4455-BBA2-BD63202DEB87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094495B-2417-4364-9EA1-C03950F13242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A37C95-0B11-4C80-84BB-F5D5420FE06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEE1FDD-61FB-4C96-9CE3-47370943E968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEE1FDD-61FB-4C96-9CE3-47370943E968
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eshte shtuar administratori:            ("Ardit Shkëmbi")                      Nga data 
"08/10/2020             Ne daten "08/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Mihal Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716434-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
A.K.M  BILANCI 2020.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT A K M .pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770282-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.08.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fieri, ne 
pasurine nr. 15.31, Zona Kadastrale 3980.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865475-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 18.02.2022, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fieri, ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B55C5D-E914-4D81-9BC4-0621D57E1BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5908722-CDD6-4EE3-B1F1-2C3D619589EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FAB86-6EEF-4FFF-9182-06922C85E787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4998F4-1AD6-436D-BCDA-95A257EAD51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FAD41E-CE18-4BC2-8D6E-31684E829AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A488D3-1A79-4321-807B-4EB67569269C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC49F6-4C55-4BFF-A8EB-5D9518BE7FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC49F6-4C55-4BFF-A8EB-5D9518BE7FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836C4CFE-919A-44E4-924F-912D27A54DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F4BB0-8F02-40BD-A111-C5B3E4DFC38A
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pasurine nr. 15.31, Zona Kadastrale 3980.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928384-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances sipas natyres  2021 .xlsx
A.K.M  VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2021 .xlsx
A.K.M BILANCI 2021.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983607-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të 30.08.2022 ku është vendosur: Shitja 
e 50% të kapitalit nga ortaku Mihal Shkëmbi tek z. Ardit Shkëmbi dhe shitjen e 40% të 
kapitalit nga Mihal Shkëmbi  tek Kristaq Shkëmbi. Kontratë shitje datë 30.08.2022.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristaq Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Shkëmbi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Shkëmbi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mihal Shkëmbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A7E6DB-59E7-4F50-A67E-48E85C1DD13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0136EF80-8C69-4394-93A6-C861FD930DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B8D680-1503-4A16-8FEB-3F26AAA39F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773619C-43EF-4F8E-A1A4-6670EA475B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9F2A55-8ECF-4208-A678-90446E2A2562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D1EBE-D4AF-4E65-AF6A-C855E74C1321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1496E17D-530C-4B67-A52E-BACDED2D6B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7ACEE-47D8-44A9-B880-DDEE4C764370
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Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148066-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2022 .xlsx
A K M BILANCI 2022.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2022 .xlsx
A.K.M VENDIMI ORTAKUT 2023.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308101-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
BILANCIAKMSHPK.pdf
VENDIMEORTAKUTAKM.pdf
AUTORIZIMIAKM.pdf
Pasqyraepozicionitfinancare.xlsx
Pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385639-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2024 per saktesim adresash 
dytesore dhe hapjen e adresave te reja dytesore.
Telefon ishte            ("akm.shpk@gmail.com")          u be            ("0694086230")         
E-Mail ishte            ("wefdwefd")          u be            ("akm.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Arapaj , Bot Uji me volum 10.000 litra, Motosaldatriçe, Kompresor, 
Gjenerator elektrik dhe Kamion Volvo me vinc 18 ton per transport materiale te 
ndryshme Targa AA 057 HN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj makine shpuese ingersoll rand   HB7097 kapaciteti ngrites 
60 ton   kapaciteti shpimit     600 m,me kompresor ajri 27 atm ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73A625-47A4-42AF-8D95-E85C200B1AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003E581-A785-4B09-8398-EE023A7926B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B007EB-BD7F-448A-9E5B-354917DAE1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEF6741-980A-4DC3-B8E2-37FD4F802987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5FC649-0556-4C0B-85D1-1FEE3F50924A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BF7FCE-1150-4C19-BA94-2930E0F1DB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71317F8-BDBA-4D29-8B24-933460C5A4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16441976-1773-4901-B0C7-F6C32CE8E375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E307AEAD-F8D9-4E80-8B99-782D9B315548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB6F327-31B9-4277-90B8-08826CB4F9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D523F-4DEE-48C0-9FC8-257938353C2D
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Durrës, Rrashbull, Arapaj  kamer shpimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj Nissan Navarra Per Transport Punetoresh Dhe Materiale 
Te Lehta me targa AA 885 TG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Arapaj Makineri shpuese vetelevizese me targe   ACMT66  marka IVECO 60 
ton kapacitetti shpimit 1200 M  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj Kamjon me Targa AB502PA autosonde shpimi Man 60T 
me kompresor 35 ATM dhe pompe centrifugale 35 BAR kapaciteti shpimit 2600 M.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj  mates nivel uji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj Volkswagen Amarok Per Transport Punetoresh Dhe 
Materiale Te Lehta me targa AB 317 PZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj Minieskavatore v. 2021 Kubota KX163-   5 me aksesore;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Rrashbull, Arapaj Minieskavatore v. 2021 Kubota KX163-   5 me aksesore;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Arapaj ,kamion IVECO me vinc 8 ton per  transport  materiale dhe autobotin 
e ujit me targa AA  238 OB ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autosonde per shpim per uje gjeologjike , pusesh dhe me kompresor , 
kamion  me targe DR 8549 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Fshati Arapaj, Autosonde me kompresor ajri Magirus Deutz me targe ACMT66;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Bot Uji me volum 10.000 litra, Motosaldatriçe, Kompresor, Gjenerator elektrik dhe 
Kamion tip Volvo me targa AA 057 HN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Fshati Arapaj, Kamion Tip IVECO FIAT me targa AA 238 OB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Fshati Arapaj, Autoveture tip Nissan Navara me targa AA 406 GB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CCF525-9C09-466A-BF2F-12C3DFB7F3BA
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21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425525-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Studime, projektime, shpim-kerkim, per uje, nafte, gaz e minerale te 
dobishme. Supervizion ne fushen e shpimeve te ujit, naftes e gazit dhe mineraleve te 
dobishme. Kryerja e punimeve te gjeologjise-inxhinjerike si pilotime, perde te betonuara, 
qepje masivesh rreshqitese, parandalim te reshqitjeve masive etj. Projektim dhe zbatim te 
veprave ujesjellese, uje marese dhe te vaditjes. Studime gjeologjike-inxhinjerike per rruge 
te te llojeve si dhe ndertime sociale te te gjitha llojeve. Konsulence ne fushen e shpimit per 
uje, nafte, gaz e minerale te dobishme si dhe punimeve gjeologjike-inxhinjerike dhe 
kerkimeve.")          u be            ("Studime, projektime, shpim-kerkim, per uje, nafte, 
gaz e minerale te dobishme. Supervizion ne fushen e shpimeve te ujit, naftes e gazit 
dhe mineraleve te dobishme. Kryerja e punimeve te gjeologjise-inxhinjerike si 
pilotime, perde te betonuara, qepje masivesh rreshqitese, parandalim te reshqitjeve 
masive etj. Projektim dhe zbatim te veprave ujesjellese, uje marese dhe te vaditjes. 
Studime gjeologjike-inxhinjerike per rruge te te llojeve si dhe ndertime sociale te te 
gjitha llojeve. Konsulence ne fushen e shpimit per uje, nafte, gaz e minerale te 
dobishme si dhe punimeve gjeologjike-inxhinjerike dhe kerkimeve.Tregtim të 
materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike drusore, lëndësh të para  inerte nën e 
mbi tokë, etj.Transport i mbetjeve jo të rrezikshme, transport inertesh, transport 
dherash,transport materiale të gërmuar më parë.Gërmimet, sistemimet dhe 
ndryshimet në volum të tokës, ndërtime, mirëmbajtje ose ristrukturime, kompletimi 
me struktura dhe finitura të ndryshme që lidhen me objektin, punime plotësuese dhe 
pajisje. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasadash. Punime nivelimi dhe hidrolizimi. Punime për pompim dhe testim pus 
shpimi me pompë dhe kompresor, testim kollone për rezistence pusi. Punim për larje 
pusi me uje teknik, punime disinfektimi të puseve. Punime shpim pusi. Punime për 
survejime me kamer. Punime betoni. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464792-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinancare.xlsx
VENDIMIAKM.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEDDF9A-C7B0-465E-9AC5-6BC2BAC969B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E4F28-C47F-4448-BE89-FC79FBA5BE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B927C-5AF5-45D7-8171-61B4461CEC46
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AUTORIZIMIAKM.pdf
AKMBILANCI.pdf
Pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7BFCD7-1BFE-45E7-A5FA-471DCE99694C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F46CE-DF5B-4ACA-9C0E-5E79BBFC8366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4EF767-5DB3-4C9A-8BEE-CE4F5E7DB152

